

Eskabideak aurkezteko epea 20 egun naturalekoa izango da iragarkia Estatuko Aldizkari Ofizialean (BOE) argitaratu eta hurrengo egunetik kontatzen hasita.

Deialdi honi buruzko hurrengo iragarkiak Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean eta udaletxeko iragarki taulan argitaratuko dira.

Arrasate, 2005eko apirilaren 22a.

Alkatea,
IGNACIO LAKUNZA ANTON.

Bestelako Xedapenak

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO HAUTESKUNDE BATZORDEA

2738

ERABAKIA, Euskal Autonomia Erkidegoko Hauteskunde Batzordearena, 2005eko apirilaren 17an Eusko Legebiltzarra osatzeko egindako hauteskundeetan Arabari dagokion boto-zenbaketa orokorraren aldarrikapen-aktan hutsak egin direnez, horiek zuzentzen dituen.

2005eko apirilaren 17an Eusko Legebiltzarra osatzeko egindako hauteskundeetan Arabari dagokion boto-zenbaketa orokorraren aldarrikapen-aktan hutsak egin direla jakinarazi zaio Batzorde honi; hortaz, zuzendu egin behar dira Euskal Autonomia Erkidegoko Hauteskunde Batzordeak hartutako Erabakiari (2005eko maiatzaren 13k EHAA, 89. zk.) dagozkion datuak.

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOA

Hautagai-zerrenda bakoitzak lorturiko botoak

- «Partido Popular (PP): 43.986 (berrogeita hiru mila bederatzehun eta laurogeita sei)» dioenean,
- «Partido Popular (PP): 43.989 (berrogeita hiru mila bederatzehun eta laurogeita bederatzi)» esan behar du.
- «Partido Socialista de Euskadi-Euskadiko Ezkerra (PSOE) PSE-EE (PSOE): 43.218 (berrogeita hiru mila berrehun eta hemezortzi)» dioenean,
- «Partido Socialista de Euskadi-Euskadiko Ezkerra (PSOE) PSE-EE (PSOE): 43.216 (berrogeita hiru mila berrehun eta hamasei)» esan behar du.

El plazo de presentación de instancias será de veinte días naturales a contar desde el siguiente al de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios con relación a esta convocatoria se publicarán en el Boletín Oficial de Gipuzkoa y el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

En Mondragón, a 22 de abril de 2005.

El Alcalde,
IGNACIO LAKUNZA ANTON.

Otras Disposiciones

JUNTA ELECTORAL DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PAÍS VASCO

2738

ACUERDO de la Junta Electoral de la Comunidad Autónoma del País Vasco por el que se corrigen errores en el acta de proclamación del escrutinio general de Álava, correspondiente a las Elecciones al Parlamento Vasco de 17 de abril de 2005.

Habiéndose comunicado a esta Junta error en el acta de proclamación del escrutinio general de Álava, correspondiente a las Elecciones al Parlamento Vasco de 17 de abril de 2005, procede corregir los datos correspondientes al acuerdo de la Junta Electoral de la Comunidad Autónoma del País Vasco publicado en el Boletín Oficial del País Vasco número 89, de 13 de mayo de 2005.

TERRITORIO HISTÓRICO DE ARABA

Votos obtenidos por las distintas candidaturas

- Donde dice Partido Popular (PP): 43.986 (cuarenta y tres mil novecientos ochenta y seis),
- Debe decir Partido Popular (PP): 43.989 (cuarenta y tres mil novecientos ochenta y nueve).
- Donde dice Partido Socialista de Euskadi-Euskadiko Ezkerra (PSOE) PSE-EE (PSOE): 43.218 (cuarenta y tres mil doscientos dieciocho),
- Debe decir Partido Socialista de Euskadi-Euskadiko Ezkerra (PSOE) PSE-EE (PSOE): 43.216 (cuarenta y tres mil doscientos dieciséis).

- «Partido Comunista de las Tierras Vascas-Euskal Herrialdeetako Alderdi Komunista (PCTV-EHAK): 14.188 (hamalau mila ehun eta laurogeita zortzi)» dioenean,

- «Partido Comunista de las Tierras Vascas-Euskal Herrialdeetako Alderdi Komunista (PCTV-EHAK): 14.187 (hamalau mila ehun eta laurogeita zazpi)» esan behar du.

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOA

- «Partido Socialista de Euskadi-Euskadiko Ezkerra (PSOE) PSE-EE (PSOE): 274.548 (berrehun eta hirurogeita hamalau mila bostehun eta berrogeita zortzi)» dioenean,

- «Partido Socialista de Euskadi-Euskadiko Ezkerra (PSOE) PSE-EE (PSOE): 274.546 (berrehun eta hirurogeita hamalau mila bostehun eta berrogeita sei)» esan behar du.

- «Partido Popular (PP): 210.611 (berrehun eta hamar mila seiehun eta hamaika)» dioenean,

- «Partido Popular (PP): 210.614 (berrehun eta hamar mila seiehun eta hamalau)» esan behar du.

- «Partido Comunista de las Tierras Vascas-Euskal Herrialdeetako Alderdi Komunista (PCTV-EHAK): 150.645 (ehun eta berrogeita hamar mila seiehun eta berrogeita bost)» dioenean,

- «Partido Comunista de las Tierras Vascas-Euskal Herrialdeetako Alderdi Komunista (PCTV-EHAK): 150.644 (ehun eta berrogeita hamar mila seiehun eta berrogeita lau)» esan behar du.

Vitoria-Gasteiz, Euskal Autonomia Erkidegoko Hauteskunde Batzordearen egoitza, bi mila eta bosteko maiatzaren hogeita hirua.

Idazkaria,

EDUARDO MANCISIDOR ARTARAZ.

- Donde dice Partido Comunista de las Tierras Vascas-Euskal Herrialdeetako Alderdi Komunista (PCTV-EHAK): 14.188 (catorce mil ciento ochenta y ocho),

- Debe decir Partido Comunista de las Tierras Vascas-Euskal Herrialdeetako Alderdi Komunista (PCTV-EHAK): 14.187 (catorce mil ciento ochenta y siete).

COMUNIDAD AUTÓNOMA VASCA

- Donde dice Partido Socialista de Euskadi-Euskadiko Ezkerra (PSOE) PSE-EE (PSOE): 274.548 (doscientos setenta y cuatro mil quinientos cuarenta y ocho),

- Debe decir Partido Socialista de Euskadi-Euskadiko Ezkerra (PSOE) PSE-EE (PSOE): 274.546 (doscientos setenta y cuatro mil quinientos cuarenta y seis).

- Donde dice Partido Popular (PP): 210.611 (doscientos diez mil seiscientos once),

- Debe decir Partido Popular (PP): 210.614 (doscientos diez mil seiscientos catorce).

- Donde dice Partido Comunista de las Tierras Vascas-Euskal Herrialdeetako Alderdi Komunista (PCTV-EHAK): 150.645 (ciento cincuenta mil seiscientos cuarenta y cinco),

- Debe decir Partido Comunista de las Tierras Vascas-Euskal Herrialdeetako Alderdi Komunista (PCTV-EHAK): 150.644 (ciento cincuenta mil seiscientos cuarenta y cuatro).

Vitoria-Gasteiz, sede de la Junta Electoral de la Comunidad Autónoma del País Vasco, a veintitrés de mayo de dos mil cinco.

El Secretario,

EDUARDO MANCISIDOR ARTARAZ.